20
ad solvenda invisa quoniam. Hec non de Jurisdicte ead Guberni
niam ad curiam hanc modo Nulle floren polon sede referent ob glo
niam dicit summo de pte Nulle floren polon curiam Paris pntine et de
bonem quietas mitti, et Libera fuit pntine. Jurisdicem quo ad sum
nam Nulle floren polon sede referent (adit pntine, et annuiliat.
Salva nihilominus Residua summo dicit Nulle floren Polon p
sentes ad summa ead sede referent glo in robore reservatis.

Ex copia.

Item Piesscinskiemu Cedit.

Contra offit et dicit quod pntine Capitulo Lincolnensi personaliter
comparens Admodum Patris Joannis Molitoris Cebary in divina senten
tente, et corpe eans a Jemis dicitur Juribus Jurisdicibus suis quietas
gratias, et comendat dicit. Hanc pntine Jurisdicem pntine pntine pntine
pntine pntine pntine pntine pntine pntine pntine pntine pntine pntine
et dicit tota et pntine pntine et in pntine pntine pntine pntine pntine
ae pntine pntine pntine pntine pntine pntine pntine pntine pntine pntine
de summa Nulle floren polon ead summa originali pntine pntine
suis floren Polon dicit pntine pntine pntine pntine pntine pntine
Linc. Dicitur pntine pntine pntine pntine pntine pntine pntine pntine
Perdemonem modo dicitur dicitur ad pntine pntine pntine pntine pntine
Hec non de Jurisdicte pntine pntine pntine pntine pntine pntine pntine
floren polon sede referent de glo dicit in pntine pntine pntine pntine
pntine pntine pntine pntine pntine pntine pntine pntine pntine pntine
et dicitur eius Jurisdicem pntine pntine pntine pntine pntine pntine pntine
chis clausulis, articulis, variis, Ligamentis, ac rebus in pntine pntine
summo quoque pntine pntine pntine pntine pntine pntine pntine pntine
nibus, articulis, et pntine pntine pntine pntine pntine pntine pntine pntine
ae eius competens et pntine pntine pntine pntine pntine pntine pntine
pntine pntine pntine pntine pntine pntine pntine pntine pntine pntine
Lincensem concavebant ac ad pntine pntine pntine pntine pntine pntine
Matthias Piesscinski, olim dicitur dicit Piesscinski filio, cui dicitur
gratia Lincensem pntine, eius Lincensem, pntine ab ipso in pntine pntine
chione pntine, et condescendit, pntine pntine, et condescendit pntine, ob et
in dicitur pntine dicitur ad pntine pntine, in pntine eius dicitur dicitur
Matthias